[image: image1.png]

Новгородская область

Боровичский район

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЁГОЛЬСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.08.2022
	№ 59

д. Ёгла
О внесении изменений в Положение об оплате труда водителя и технических работников Администрации  Ёгольского сельского  поселения
Согласно Распоряжения Правительства Новгородской области от 03.08.2022 № 264-рг "Об утверждении распределений увеличенных в областном бюджете иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных районов, муниципальных округов, городского округа и поселений области на частичную компенсацию дополнительных расходов на повышение оплаты труда работников бюджетной сферы на 2022 год". администрация Ёгольского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Внести изменения в Положение по оплате труда водителя и технических работников Администрации  Ёгольского сельского  поселения, утвержденное постановлением Администрации сельского поселения от 15.11.2018 № 81, изложив  Приложения1,2 к Положению в прилагаемой редакции:

2.Постановление вступает в силу с 01 июля 2022 года.

Глава сельского поселения                                                 Н.В. Герасимова

Приложение 1

Размеры ежемесячных окладов водителей

Администрации Ёгольского сельского поселения

	Наименование должности
	Размер ежемесячного оклада, руб.

	Водитель легкового автомобиля
	4 153,74

Приложение 2

Размеры ежемесячных окладов технических работников
Администрации Ёгольского сельского поселения

	Наименование должности
	Размер ежемесячного оклада, руб.

	Уборщица служебных помещений
	2 283,08

	Работник по благоустройству
	2 283,08